

اخ‌بار

محسن رضایی: به جای مصوبه مولدسازی، به قانونی جامع نیازمندیم

دبیر شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا گفت: «لازم است قانون جامعی به جای مصوبه مولدسازی از اموال بدون استفاده دولت به مجلس ارائه شود». به گزارش خبرنگاران، صدوشصت‌ونهمین جلسه کمیسیون شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به ریاست محسن رضایی و حضور وزرای اقتصاد، بهداشت، تعدادی از نمایندگان مجلس و نمایندگان سازمان‌های مرتبط برگزار شد. در موضوع «بررسی درخواست وزارت دارایی و دفتر هیئت دولت با موضوع تعدیم مصوبه مولدسازی دارایی‌های دولت» پس از توضیحات عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد و امور دارایی، محسن رضایی با بیان اینکه اموال فراوان و ثروت عظیمی متعلق به دولت وجود دارد که بدون استفاده مانده است، اظهار کرد: باید قانون جامعی برای استفاده صحیح از این منابع عظیم به جای مصوبه قبلی سران قوا نوشته شود و دولت با این حجم ثروت بزرگ بدون استفاده، نباید هر سال دچار کسری بودجه‌های فزاینده باشد. رضایی با بیان اینکه دولت باید در یک سال لایحه‌ای کامل در این زمینه به مجلس ارائه دهد، یادآور شد: آن لایحه باید به صورت کامل از نظر قانونی و حقوقی بررسی و چکش‌کاری شود تا

با روال درست به مرحله اجرا برسد. در نهایت نیز مقرر شد برای تسریع در امور، پیشنهاد تعدیم مصوبه مولدسازی، صرفاً برای یک سال در دستور کار شورای‌عالی اقتصادی قرار گیرد.

سانحه هوایی در زمایش جنوب شرق

در جریان رزمایش عملیاتی شهدای امنیت در منطقه سروان، سردار مازندرانی طی سانحه هوایی در جنوب شرق کشور به شهادت رسید. به گزارش تسنیم، در جریان رزمایش عملیاتی شهدای امنیت در منطقه سروان، یک پرندۀ از نوع هواپیمای سبک دچار حادثه شد که دو سرتشین داشت. در همین زمینه روابطعمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که یک فروند پرندۀ فوق سبک از نوع جایرو پلن نیروی زمینی سپاه در حین انجام عملیات رزمی در منطقه مرزی جنوب شرق «سیرکان» دچار حادثه شد. سردار سرتیپ دوم پاسدار حمید مازندرانی، فرمانده تیپ نینوای استان گلستان و خلبان جایرو پلن، برادر پاسدار حامد حدتیقی از رزمندگان نیروی زمینی سپاه، در این سانحه به شهادت رسیدند. براساس این گزارش پس از حادثهٔ تروریستی پنجم آبان‌ماه و شهادت جمعی از جان‌برکفان فراجا، رزمایش عملیاتی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه که قرار بود در نوزدهم آبان ماه برگزار شود، از روز پنج آبان ماه با تعقیب، رسید و انهدام بخشی از تیم تروریستی شروع و همچنان در حال اجراست. این رزمایش در محیط عملیاتی واقعی برگزار می‌شود و تا رسیدن به اهداف عملیاتی مشخص ادامه خواهد داشت و زمانی برای پایان آن فعلاً مشخص نیست.

عارف آرامش اقتصادی جامعه را بالا ببریم

عارف تاکید کرد: بخش‌های اقتصادی دولت به‌ویژه شورای اقتصاد و ستاد تنظیم بازار موظف هستند علاوه بر اتخاذ تصمیمات در راستای بهبود معیشت مردم، نظارت، هماهنگی و همکاری کافی در راستای ثبات قیمت‌ها و کاهش نرخ تورم را در دستور کار خود قرار دهند. محمدرضا عارف دیروز در جلسه شورای اقتصاد با اشاره به تصویب دستورالعمل چارچوب برنامه‌های صرفه‌جویی در مصرف انرژی با مشارکت بخش خصوصی در جلسه شورای اقتصاد با تاکید بر رفع ناترازی‌های کشور در باز و برق به‌ویژه تا پایان سال جاری خاطرنشان کرد: مردم باید درباره اوقیت‌های کشور آگاهی کامل یابند و اطلاع‌رسانی درباره لزوم همکاری آحاد جامعه در صرفه‌جویی مصرف انرژی حائز اهمیت اساسی است، چراکه عدم‌التفع‌های بخش صنعت و تولید ناشی از ناترازی‌ها به ضرر و زیان کل اقتصاد کشور منجر می‌شود. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به تصویب تفاهم‌نامه نحوه تأمین اعتبار طرح ضربتی افزایش ۲۵۰ هزار بشکه نفت در روز و قدردانی از هماهنگی و همدلی وزرا و دستگاه‌های مرتبط ازجمله صندوق توسعه ملی در تأمین مالی این طرح بزرگ نفتی کشور، تاکید کرد: تنظیم و تصویب این تفاهم‌نامه در مدت‌زمان کوتاه و با توجه به شرایط کنونی اقتصاد کشور امری حیاتی و بسیار مؤثر در افزایش تولید ناخالصی داخلی و کمک به اقتصاد کشور خواهد بود. معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه باید با کاهش نوسانات آرامش اقتصادی جامعه را بالا ببریم، تصریح کرد: بخش‌های اقتصادی دولت به‌ویژه شورای اقتصاد و ستاد تنظیم بازار موظف هستند علاوه بر اتخاذ تصمیمات در راستای بهبود معیشت مردم و رشد و رونق اقتصادی به‌ویژه اجاره‌اش شعار سال، نظارت، هماهنگی و همکاری کافی در راستای ثبات قیمت‌ها و کاهش نرخ تورم را در دستور کار خود قرار دهند.

تقدیر رهبری از مسعود پزشکیان

حضرت آقا از شما راضی هستند و گفتند این روند را ادامه دهید

رئیس دفتر رهبر انقلاب با اشاره به اینکه امسال بیش از ۱۴ میلیون تن گندم از زمین‌های زراعی کشور برداشت شده است، گفت: خوشبختانه ۱۲ میلیون تن آن خریداری شده است. حضرت آقا از شما راضی هستند و اظهار رضایت کردند و تاکید کردند که این‌رو روند را ادامه دهید. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام محمد محمدی‌گیلیگانی دبیر در آیین «تجلیل از فعالان طرح جهش تولید در دبیر‌ارها» که با حضور «مسعود پزشکیان»، رئیس‌جمهور، در محل وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد، تصریح کرد: حضرت آقا از من خواستند که سلام گرم ایشان را به شما ابلاغ کنم، اگر شما هم به بنده وکالت می‌دهید، متقابلاً سلام شما را به رهبر انقلاب خواهم رساند. او با اشاره به آیهٔ ۳۵ سوره ابراهیم که می‌فرماید «وَأَذِّقْ الْإِبْرَاهِيمَ رِبَّ الْجَعْلِ هَذَا الْبَلَدِ أَمْسًا وَجَنَّتٍ وَبَنَىٰ أَنْ تَقَعُدَ الْأَشْجُمَ» گفت: حضرت ابراهیم امتحانات سختی را پشت سر گذاشت و اما در همه امتحانات الهی پیروز بود. در میان همه بندگان خداوند ابراهیم را به‌عنوان دوست خود برگزید و اما ایشان می‌فرمایند که خدایا من ذریه خود را در نزد تو و در کنار خانه تو (کعبه) اسکان دادم اما از تو دو خواهش دارم، یکی اینکه دل‌های مردم را متوجه این سرزمین کنيد و دیگری اینکه این زمین را از ثمرات خود برخوردار گردانید. رئیس دفتر رهبر انقلاب افزود: خداوند در جای دیگر می‌فرماید که «الذی اعطعهم من جوع و انهمم من خوفه، یعنی همان کسی که آنها را از گرسنگی نجات داد و از ترس و ناامنی ایمن ساخت. این آیت نشان‌دهنده اهمیت مسئله ارزاق و امنیت برای مردم است. محمدی‌گیلیگانی اضافه کرد: همه نعمت‌ها از آن خداوند هست و البته شما نمی‌توانید آمار نعمت‌های خداوند بر خود را بشمارید، همان‌طور که سعدی علیه‌الرحمه می‌گوید هر نفسی که فرو می‌رود مُمِدٔ حیات است و چون برمی‌آید مَفْرَحٔ ذات. پس در هر نفسی دو نعمت موجود است و بر هر نعمتی شکر واجب. او تاکید کرد: خداوند عهده‌دار ارزاق مردم است و روزی‌ده هر بنده و جنبندۀای در زمین و آسمان خداوند است. از همین‌جاست که اهمیت کشاورزی نمایان می‌شود، چراکه کشاورزان عهده‌دار رساندن ارزاق خداوند به مردم هستند. البته که کشاورزان واسط هستند و اصل کار با خداست، اما این موضوع از اهمیت بالایی برخوردار است. رئیس دفتر رهبر انقلاب با اشاره به اینکه امسال به کوشش کشاورزان و حمایت‌های وزارت جهاد کشاورزی و ستاد اجرایی فرمان امام بیش از ۱۴ میلیون تن گندم از زمین‌های زراعی کشور برداشت شده است، گفت: خوشبختانه ۱۲ میلیون تن آن خریداری شده است. ان‌شالله که این آمار افزایش چشمگیری نمایان می‌شود، شما راضی هستند و اظهار رضایت کردند و تاکید کردند که این روند را ادامه دهید. محمدی‌گیلیگانی تصریح کرد: از دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور عزیز و محبوب، برای حمایت از این طرح تشکر می‌کنم. همین‌طور از آقای نوری، وزیر جهاد کشاورزی که با پیگیری‌های خود تمام مطالبات گندم‌کاران را پرداخت کردند.

نگاهی به جلسه امروز شورای عالی فضای مجازی و فرصتی برای بررسی مصوبه رفع محدودیت‌ها در اینترنت

فیلترینگ می‌رود؟

وحیده کریمی: آیا امروز مصوبه رفع فیلترینگ از جلسه شورای‌عالی فضای مجازی خارج خواهد شد؟ چند روزی است که خبر احتمالی رفع فیلترینگ نقل محافل شده که شایعه بررسی این مصوبه در جلسه پیش‌رو را تقویت کرده است. مسعود پزشکیان که در زمان انتخابات از منتقدان جدی فیلترینگ بود و همین امر وجه تمایز جدی او با سایر نامزدهای انتخابات شده بود، بعد از پیروزی در انتخابات هم در مواضع خود باقی ماند. هر چند در جلسه اول شورای‌عالی فضای مجازی بحث سروسامان‌دادن به بازار فیلترشکن‌ها مطرح شد و انتقادات زیادی را نیز دامن زد. این بحث باب میل افکار عمومی نبود؛ زیرا اکثریت متضرر از وضعیت ناسامان اینترنت و فیلترینگ گسترده به دنبال رفع محدودیت‌ها و شنیدن خبر رفع فیلترینگ بودند. بعد از موج نخست انتقادات به خروجی آن جلسه، درنهایت شاهد بودیم ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، بارها از عزم دولت برای رفع فیلترینگ گفتند و تاکید کردند که پای وعده خود هستند و صدای مردم را دراین‌باره شنیده‌اند و وزیر مربوطه پیگیر نهایی شدن آن است. حتی رئیس‌جمهور هم در پاسخ به این پرسش که آیا فیلترینگ رفع خواهد شد نیز بارها تاکید کرده این اتفاق خواهد افتاد. بنابراین فیلترینگ رفع خواهد شد اما چه زمانی؟ زمان دقیق هنوز مشخص نیست اما با توجه به موج اخباری که دراین‌باره در چند روز گذشته منتشر شده، انتظار می‌رود امروز این موضوع مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گیرد.به‌ویژه این روزها اظهارنظر چهره‌های شاخص سیاسی درباره رفع فیلترینگ و حمایت از برنامه دولت در این زمینه داغ شده است. یکی از چهره‌هایی که از برداشته‌شدن مأم مؤثر برای رفع فیلترینگ خبر داده می‌یاز موظف است. علی ربیعی در حساب کاری‌رو خود در شبکه اجتماعی ایکس در یادداشتی با عنوان «تابوشکنی با وقاف»، نوشت: «اخیرا شاهد انتصاب سه استاندار عرب، کرد و بلوچ در استان‌های خوزستان، کردستان و سیستان‌وبلوچستان بودیم. این امر، از آرزوهای دیرین ساکنان این مناطق بوده که همواره تاکنون به عنوان تاپو محسوب می‌شده تا آنجا که حتی انتصاب معاون سیاسی استانداران اهل سنت نیز ناممکن تلقی می‌شد. به رغم مقاومت‌های زیاد با توافق‌سازی، قدم‌های مؤثری نیز در رفع فیلترینگ برداشته شده است که به زودی شاهد آن خواهیم بود. بازگشت اخراجی‌های استاید و دانشجویان دانشگاه‌ها و سهولت فعالیت‌های اجتماعی که اتفاقی دور از دسترس و ناممکن به نظر می‌رسید، در نهایت اتفاق افتاد و همه اینها به رغم تمامی دشواری‌ها، نتیجه تفاهم و توافق‌سازی است». رشیدی‌کوچی، نماینده سابق مجلس، هم در این زمینه گفته است: «بزشکیان به‌طور کامل اختیار رفع فیلترینگ را دارد. او رئیس شورای‌عالی فضای مجازی است و به‌طور کامل قدرت برداشتن فیلترینگ را دارد». علی لاریجانی، عضو حقیقی شورای‌عالی انقلاب فرهنگی، که سابقه سه دوره ریاست مجلس را هم در کارنامه خود دارد نیز به‌تازگی از دیدارش با دبیر شورای‌عالی فضای مجازی و راه‌حل این‌شوروا برای حل مسئله فیلترینگ روایت کرده و گفته است: مشکل عمده‌ای که متدینین در مورد فیلترینگ دارند، این است که تصاویر مستهجن در فضای مجازی وجود دارد. ایشان (دبیر

سخنگوی وزارت خارجه:

به هر تجاوزی با شدیدترین وجه پاسخ می‌دهیم

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری دیروز خود تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران هرگونه تجاوز به امنیت ملی، تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی خود را با تمام قوا و با شدیدترین وجه پاسخ خواهد داد. «اسماعیل بقائی» در نشست خبری هفتگی خود با گرامیداشت فرارسیدن ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، در بخشی از سخنان آغازین خود با اشاره به شهادت دو خبرنگار دیگر به دست رژیم صهیونیستی در هفته اخیر گفت: در یک سال گذشته رسانه‌ها و خبرنگاران در معرض بدترت‌های جنایت‌ها و خشونت‌ها در فلسطین و لبنان از سوی رژیم صهیونیستی قرار گرفته‌اند.

عراقچی به پاکستان می‌رود

بقائی با اشاره به رایزنی‌های تلفنی وزیر خارجه با همتایان خود در روزهای گذشته از سفر وزیر خارجه ایران به پاکستان در آینده نزدیک خبر داد. از همه امکانات مادی و معنوی خود برای پاسخ به تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی استفاده می‌کنیم. سخنگوی وزارت خارجه همچنین در صحبت‌های خود در پاسخ به سؤالی تاکید کرد ما از همه امکانات مادی و معنوی خود برای پاسخ به تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی استفاده می‌کنیم.

اخراجی تا الان انجام نشده است

او همچنین در پاسخ به سؤال دیگری درباره تصمیم آلمان برای تعطیلی کنسولگری‌های ایران در شهرهای مونیخ، هامبورگ و فرانکفورت و اخراج دیپلمات‌های ایرانی گفت: اخراجی تا الان انجام نشده است. بقائی ادامه داد: در روزهای گذشته تماس‌های مستمری با طرف‌های مقابل انجام شده است. هم در تهران و هم برلین گفت‌وگوهایی انجام شده است. ما روشن کرده‌ایم که این اقدام آلمان به‌هیچ‌وجه توجیه‌پذیر نیست. او با ارائه توضیحاتی درباره روند دادگاه و مجازات «جمشید شرامهد»، سرکرده گروه تروریستی تندر، طبق قوانین ایران گفت: تلاش می‌کنیم که روند ارائه خدمات کنسولی به ایرانیان مقیم آلمان بدون هیچ مشکلی ادامه پیدا کند و تدابیری در این زمینه اندیشیده‌ایم.

حمایت از حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی کشورها یک اصل برای ماست

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه برخی از منابع خبری اعلام کردند که اگر آتش‌بس در غزه و لبنان ایجاد نشود، احتمالا ایران به تجاوز رژیم صهیونیستی پاسخی نخواهد داد، گفت: واکنش ما در برابر هر تجاوزی قطعاً و قاطع خواهد بود. او افزود: آنچه ما اعلام کردیم و طی مدت اخیر بارها تکرار کرده‌ایم، این است که مشکل اصلی فارغ از بحث تاریخی که یک معضل ۷۹،۸۰ساله است، مسئله

اصلی نسل‌کشی از سوی رژیم صهیونیستی در غزه و در لبنان است. تا زمانی که این وضعیت وجود دارد، منطقه در معرض تشدید ناامنی و گسترش جنگ است. این بحثی است که ما مطرح کردیم و همیشه دنبال کرده‌ایم.

از ابتکارها برای توقف جنایات در منطقه حمایت می‌کنیم

بقائی تاکید کرد: ما همیشه از ابتکارها و همه تلاش‌هایی که در سطح منطقه و فراتر از منطقه برای توقف این جنایت‌ها در جریان باشد، حمایت کردیم. سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات روز گذشته وزیر خارجه ترکیه مبنی بر انتقال پیام آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها از سوی این کشور به ایران و اینکه این پیام‌ها چه بوده است، خطاب به خبرنگار پرسش‌کننده گفت: بهتر است این موضوع را از وزارت خارجه ترکیه بپرسید. او ادامه داد: ما از تلاش‌های همه‌جانبه‌کشورهای دوست برای جلوگیری از گسترش ناامنی در منطقه و تلاش برای توقف نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان استقبال می‌کنیم و اقدام ترکیه در ایجاد کارزار منع فروش تسلیحات به رژیم صهیونیستی را گام مهمی می‌دانیم.

کانال تبادل پیام بین ایران و آمریکا مشخص است

بقائی در ادامه تاکید کرد: ما رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی‌شناسیم و از دیگر سو همان‌طور که بارها اعلام کرده‌ایم، کانال



تبادل پیام بین ایران و آمریکا مشخص است و این کانال سفارت سوئیس در تهران است. سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه گفت‌وگویی خود با خبرنگاران درباره تحلیل‌های منتشرشده از صحبت‌های اخیر «کمال خرازی» در رسانه‌ها درباره احتمال تغییر دکترین هسته‌ای ایران و افزایش برد موشک‌های ایرانی گفت: موضع رسمی ما در رد سلاح‌های کشتار جمعی و درباره ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران کاملا واضح است.

به هرچه برای دفاع از ایران لازم باشد، مجهز خواهیم شد

او همچنین در بخش دیگری از پاسخ خود به این سؤال گفت: همان‌طور که در سخنرانی اخیر مقام معظم رهبری هم تاکید شد، ما به هرچه برای دفاع از ایران لازم باشد، مجهز خواهیم شد.

انجام سفر گروسی به ایران در دستور کار است

بقائی درباره زمان سفر مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران گفت: انجام این سفر در دستور کار است. درباره تاریخ آن دوستان ما مشغول صحبت هستند. به محض اینکه قطعی شود، خدمت شما اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

در مشورت و گفت‌وگوی مستمر با آژانس هستیم

او ادامه داد: موضوع رایزنی‌ها هم مشخص است. مواردی

شورای‌عالی فضای مجازی) گفت راه‌حل‌هایی هست، به‌هرحال عقاید مختلفی وجود دارد. مهم این است که از فضای مجازی درست استفاده شود. علی لاریجانی با بیان اینکه کسی دنبال استفاده نادرست و این تصاویر در این فضا نیست، خبر داد که دبیر شورای عالی فضای مجازی راه‌حل‌هایی داشت و گفت دولت تصمیم می‌گیرد که هم نگرانی متدینین رفع شود و هم فضا باز شود تا راحت بتوان کسب‌وکار راه انداخت. او توضیح داده است: به نظر من ۹۵ درصد مردم به دنبال تصاویر مستهجن نیستند. ولی می‌خواهند سرعت فضای مجازی به‌گونه‌ای باشد که کسب‌وکار خود را به راه بیاورند. حالا به خاطر پنج درصد که نمی‌توانیم اینترنت را ببندیم! آن راهی که دوستان شورای عالی فضای مجازی در پیش گرفته‌اند، تا آنجایی که من شنیده‌ام، این بود که ما برای آن ۹۵ درصد کار را

سهل می‌کنیم که بتوانند زمینه کار اقتصادی و علمی هم داشته باشند. عزت‌الله ضرامی، رئیس پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرامی پیشین سازمان صداوسیما، که حالا عضو شورای‌عالی فضای مجازی است نیز در گفت‌وگو با رادیو تهران از کاسی فیلترشکن‌ها انتقاد کرد و گفت: من چون عضو شورای‌عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم انگ‌زدار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسی جدی را به راه انداخته‌اند. او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به خود یک کوزه بفرروشند. این عضو شورای‌عالی فضای مجازی تاکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خودم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد